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سپاهان چگونه از قعر به صدر رسید؛سپاهان چگونه از قعر به صدر رسید؛

تیم فوتبال ســپاهان فصل جدید رقابت های لیگ برتر را با هدایت 
محرم نویدکیا آغاز کرد؛ فصلی که در هفته های ابتدایی آن، انتظارات 
هواداران زردپوشــان برآورده نشد و نتایج ضعیف، تردیدهایی را 
نسبت به آینده این تیم به وجود آورد. با این حال سپاهان رفته رفته از 
شرایط بحرانی فاصله گرفت و حالا به یکی از مدعیان جدی قهرمانی 

در فصل بیست و پنجم لیگ برتر تبدیل شده است.
ســپاهان پیش از آغاز فصل، یکی از شــلوغ ترین پنجره های نقل و 
انتقالاتی ســال های اخیر خود را تجربــه کرد و با جذب بازیکنان 
پرتعدادی تلاش داشــت ترکیبی قدرتمند را روانه مسابقات کند. 

نفراتی چون آرش رضامند، احسان حاج صفی، امید نورافکن، سید 
حسین حسینی، ایوان سانچز، انزو کریولی، ریکاردو آلوز، محمدرضا 
اخباری، محمدمهدی لطفی، علی اصغر اعرابی، محمد عســکری، 
عارف حاجی عیدی، مجید علیاری، گئورگی گولسیانی و امیرمهدی 
مقصودی از جمله بازیکنانی بودند که در نقل وانتقالات پیش فصل 
به جمع ســپاهانی ها اضافه شدند. در کنار این تغییرات، تعداد قابل 
توجهی از نفرات فصل گذشته نیز از این تیم جدا شدند تا سپاهان با 

چهره ای تقریباًً جدید وارد رقابت ها شود.
زردپوشــان اصفهانی فصل را با یک ناکامی بــزرگ آغاز کردند؛ 
شکســت مقابل الدحیل قطر در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا 
باعث شد سپاهان از صعود به مرحله گروهی این رقابت ها بازبماند. 
پس از آن، ســپاهان لیگ برتر را با تســاوی مقابل ملوان شروع کرد 
و در هفته دوم نیز برابر پرســپولیس متحمل شکست شد تا شروع 

ناامیدکننده این تیم ادامه دار باشد.
تســاوی مقابل گل گهر سیرجان و شکست برابر الحسین اردن در 
نخستین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲، پازل ناکامی های 
ســپاهان در ابتدای فصل را کامل کرد. شاگردان نویدکیا پس از این 
شکست آسیایی، در لیگ برتر به مصاف تراکتور رفتند اما این دیدار 

نیز با شکست سپاهان به پایان رسید تا فشارها روی کادرفنی افزایش 
پیدا کند.

با این حال پیروزی یک بر صفر مقابل خیبر خرم آباد نقطه عطفی 
در مسیر سپاهان شد و استارت روند رو به رشد این تیم را زد. در 
ادامه، ســپاهان در دیدار دربی اصفهان برابر ذوب آهن، برخلاف 
ســال های گذشته نتوانست حریف سنتی خود را شکست دهد 
و به تســاوی رضایت داد، اما این نتیجه مانع از ادامه روند مثبت 

زردها نشد.
پیروزی مقابل اســتقلال خوزســتان، آخال ترکمنستان، پیکان و 
شمس آذر باعث شد سپاهان به چهار برد متوالی دست پیدا کند و از 
بحران ابتدای فصل فاصله بگیرد. هرچند در دیدار برگشت مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲، سپاهان در شرایطی که اکثر هواداران 
انتظار پیروزی مقابل آخال را داشتند، غافلگیر شد و به تساوی ۲ بر 

۲ رضایت داد.
ســپاهانی ها در ادامه رقابت ها، در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی موفق شدند مس کرمان را شکست دهند و پس از آن در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲ نیز با برتری ۲ بر صفر مقابل الحسین اردن در خانه، 

توانایی های خود را به نمایش گذاشتند.

پیروزی های متوالی مقابل مس رفســنجان، فجرسپاسی، آلومینیوم 
اراک و فولاد خوزستان، سپاهان را به صدر جدول لیگ برتر رساند. 
زردپوشــان در این چهار دیدار، هفت گل به ثمر رساندند و بدون 
دریافت حتی یک گل، نشــان دادند که به ثبات تاکتیکی و انسجام 

دفاعی قابل توجهی رسیده اند.
محرم نویدکیا در کنار هادی عقیلی، گابریل پین و رســول نویدکیا، 
چهار ضلع اصلی کادرفنی سپاهان را تشکیل می دهند؛ مجموعه ای 
که با تأکید بر نظم و انضباط تیمی، بهبود ساختار دفاعی و استفاده از 

آرایش های متناسب با توان بازیکنان، سپاهان را از تیمی متزلزل در 
هفته های ابتدایی، به یکی از مدعیان اصلی قهرمانی لیگ برتر تبدیل 
کرده است. حالا سپاهان نه تنها در جدول رده بندی، بلکه از نظر فنی 
و ذهنی نیز به تیمی قابل اتکا تبدیل شده و هواداران این تیم امیدوارند 

روند رو به رشد زردها تا پایان فصل ادامه دار باشد.
سپاهان اکنون با یک بازی کمتر از پرسپولیس در جدول رده بندی 
۲۷ امتیازی است و باید دید شاگردان نویدکیا در دو دیدار باقی مانده 

تا پایان نیم فصل چه نتایجی را کسب خواهند کرد.

وه ورزشی   -    تیم فوتبال سپاهان با      گر
عملکرد  بود  نتوانسته  فصل  ابتدای  در  اینکه 
خوبی را از خــود به نمایش بگــذارد اکنون 
محســوب  قهرمانی  اصلی  مدعیان  از  یکی 

می شود.

نویدکیا و روزهای طلایی در نصف جهان

تیم ملی و تیم ملی و 22 رقیب ویژه در فیفادی بعدی؛ رقیب ویژه در فیفادی بعدی؛

همچنان خبری از بازی بزرگ نیست!همچنان خبری از بازی بزرگ نیست!
گروه ورزشی    -   مسئولان فدراسیون فوتبال ایران برای فیفادی ماه مارچ در آستانه توافق با یک رقیب اروپایی و یک 

رقیب آفریقایی هستند.
تیم ملی ایران در جام جهانی 2026 با تیم های ملی بلژیک، مصر و نیوزیلند همگروه شده و دیدگاه عمومی نسبت به 
قرعه تیم ملی، دیدگاه مثبتی است؛ به ویژه آنکه 32 تیم از 48 تیم راه یافته به جام جهانی می توانند از مرحله گروهی به 
دور حذفی صعود کنند و مشخصاًً با توجه به اینکه تیم های سوم هم برای صعود از گروه خود شانس دارند، با توجه به 
قرعه مطلوبی که نصیب تیم ملی شده، انتظارات از تیم ملی برای راهیابی به دور بعدی مسابقات در جام جهانی 2026 

بیشتر و بیشتر شده است.
مسئولان فدراسیون فوتبال مدت هاست که با کلیدواژه »بازی بزرگ« پروژه آماده سازی تیم ملی را پیش می‌برند که بعد از 
راهیابی ایران به جام جهانی 2026 و مسجل شدن صعود، مسیر آماده سازی تیم ملی با حضور در تورنمنت کافا که سطح 
نازل آن بر همگان عیان است، آغاز شد. سپس ملی پوشان در فیفادی ماه نوامبر به مصاف تیم های ملی روسیه و تانزانیا 

رفتند و در گام بعدی در تورنمنت 4جانبه العین حضور یافتند که رقبای شان تیم های ملی ازبکستان و کیپ ورد بودند.
اسکاتلند و تونس، رقبای ایران در تعطیلات نوروز؟

قرعه کشی جام جهانی در حالی انجام شــد که مســئولان فدراسیون تصمیم گیری درباره فیفادی های ماه مارچ و ژوئن 
که آخرین فیفادی ها پیش از شروع جام جهانی 2026 محسوب می شود را به بعد از انجام این قرعه کشی موکول کرده 
بودند. حالا پس از مشخص شــدن قرعه ایران در جام جهانی 2026، رایزنی ها در مسیر انتخاب رقبای تیم ملی در 2 
فیفادی منتهی به آغاز مهم ترین رویداد فوتبالی جهان به مراحل پایانی خود نزدیک شده و تقویم تیم ملی در فیفادی ماه 

مارچ تقریباًً در حال نهایی شدن است.
تیم ملی به دنبال شبیه سازی شرایط بازی با بلژیک، مصر و نیوزیلند است. اتفاق مهم آنکه با وجود طرح وعده بازی 
بزرگ که مشخصاًً رویارویی با برترین تیم های جهان محسوب می شود، فعلًاً این اتفاق احتمالًاً در فیفادی ماه مارچ رخ 
نخواهد داد؛ به طوری که برحسب آخرین خبرهای واصله به »فوتبال 360« در روزهای گذشته مکاتبات با مسئولان 
فدراسیون های فوتبال اسکاتلند و تونس انجام شده و احتمالًاً تیم های ملی این 2 کشور، رقبای ایران در فیفادی ماه مارچ 

خواهند بود و تیم ملی در نوروز 1405 با این 2 تیم پیکار خواهد داشت.
خاطرات ویژه ایران از اسکاتلند و تونس!

اسکاتلند که به جام جهانی 2026 راه یافته با تیم های ملی برزیل، مراکش و هائیتی هم گروه است و تونس هم در جام 
جهانی 2026 با تیم های ملی هلند، ژاپن و البته برنده پلی آف دوم قاره اروپا که پیش بینی می شود از بین سوئد یا لهستان 
باشد، هم گروه شده است. در رنکینگ فیفا، تیم ملی اسکاتلند در جایگاه 36 جهان حضور دارد و تونس هم در رتبه 
چهلم دنیا نامش به چشم می خورد که هر 2 تیم در قرعه کشی جام جهانی 2026 در سید سوم رقابت ها حضور داشتند.

تیم ملی ایران در جام جهانی 1978 تجربه رویارویی با اسکاتلند را دارد که آن مسابقه با تساوی 1-1 به پایان رسید که 
این تساوی باعث ثبت اولین امتیاز ایران در تاریخ جام های جهانی شد و ایرج دانایی فرد اولین گل تیم ملی در تاریخ این 
رقابت ها را وارد دروازه اسکاتلند کرد. در شرایطی تیم ملی احتمالًاً بعد از نزدیک به نیم قرن دوباره با اسکاتلند این بار در 
قالب بازی دوستانه رودررو خواهد شد که ایران تجربه انجام 4 بازی با تیم ملی تونس را دارد که آخرین رویارویی 2 

تیم پیش از شروع جام جهانی 2022 بود که ایران 2 بر صفر به حریف آفریقایی باخت.
رویای بازی بزرگ پیش از جام جهانی 2026 محقق می شود؟

مسئولان فدراسیون فوتبال فعلًاً هنوز رسماًً خبر رویارویی با اسکاتلند و تونس را در فیفادی بعدی اعلام نکردند اما 
احتمالًاً این 2 تیم رقبای بعدی تیم ملی خواهند بود. البته که تلاش ها برای تحقق انجام حداقل یک بازی بزرگ تا پیش از 
شروع جام جهانی 2026 ادامه دارد و برحسب آخرین خبرها، پرتغال رقیب احتمالی ایران در فیفادی ژوئن خواهد بود 
و گفته می شود که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، تیم ملی پیش از ورود به جام جهانی 2026، آخرین مسابقه تدارکاتی شان 

را برابر یاران کریستیانو رونالدو انجام خواهند داد.

گروه ورزشی  -    باشــگاه اینترمیامی با سرخیو 
رگیلون، مدافع ســابق تاتنهام و منچستریونایتد، 
قراردادی دو ســاله امضا کرد. شایعه شده بود که 

پرسپولیس به خرید این بازیکن علاقه مند است.
باشــگاه اینترمیامی سرخیو رگیلون، مدافع چپ 
اسپانیایی و بازیکن پیشین تاتنهام و منچستریونایتد 
را با قراردادی دو ساله تا دسامبر ۲۰۲۷ به خدمت 
گرفت. در قرارداد این بازیکن، بند تمدید یک ساله 

تا پایان سال ۲۰۲۸ نیز گنجانده شده است.
رگیلون که پــس از پایان قراردادش با تاتنهام در 
تابستان گذشته بدون تیم بود، به عنوان بازیکن آزاد 
به اینتر میامی ملحق شــده و یک سهمیه بازیکن 
خارجی فهرســت این تیم را به خود اختصاص 
خواهد داد. گفته می شــود این انتقال با هدف پر 
کردن جای خالی جوردی آلبا، مدافع چپ سابق 
ایــن تیم که به تازگی از فوتبال خداحافظی کرده، 

انجام شده است.
این مدافع اسپانیایی پس از امضای قرارداد با اینتر 
میامی گفت:»این یک پروژه بسیار جاه طلبانه است؛ 
باشگاهی برنده که کارها را به شکل درست انجام 
می دهد و همین موضوع من را جذب کرد. به اینجا 
آمــده ام تا به روند پیروزی ادامه بدهم و همچنان 
برای قهرمانی بجنگم. هدفم کسب جام هایی است 
که هنوز به دست نیاورده ایم و می خواهم همه چیز 

را در اینجا فتح کنم.«
رگیلون پیــش از حضور در لیگ فوتبال آمریکا 
)MLS(، تجربــه بازی در لالیــگا را در کارنامه 
داشــت و در مجموع ۵۶ بــار با پیراهن تیم هایی 
چون رئال مادرید، اتلتیکو مادرید و سویا در لیگ 
اسپانیا به میدان رفت. او همچنین عضو تیم سویا 
در فصل ۲۰-۲۰۱۹ بود که قهرمانی لیگ اروپا را 

به دست آورد.
این مدافع چپ پا در لیگ برتر انگلیس نیز ۸۱ بار 
برای تیم های تاتنهام، منچستریونایتد و برنتفورد 
به میدان رفته اســت. رگیلون نخســتین خرید 
اینترمیامی در پنجره نقل وانتقالات جدید به شمار 
 MLS می رود؛ انتقالی که پس از قهرمانی این تیم در

Cup در تاریخ ۶ دسامبر انجام شد.

ستاره محبوب پرسپولیس همبازی مسی شد


